
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "МыС"

  Дата и время проведения   10 августа 2025 0:00   Место проведения   SPORT LIFE І (Поле №1)

  FC Grand Balyq   FC ISFIDJAB

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ақсақал Арман
Ермек Ақәділ
Касымбек Даурен
Мырзахан Жұмахан
Науан Бақдәулет
Нұржан Нұрмухамед
Орал Еркебұлан
Орынбеков Дәулет
Сапар Бақдәулет
Сарсенбаев Жолшыбек
Ташболат Марлен
Тұрдықұл Ерасыл
Тұрмағанбет Абылай
Қасымбек Дамир
Қойланбаев Бегзат
Әбдіманап Дархан
Әмірхан Мәди

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдурасулов Камолжон
Акбарханов Дадахон
Артукбаев Шухрат
Ахмаджанов Комолжон
Батиралиев Бахтиёр
Елтай Аңсар
Ирисходжаев Элдор
Камилваев Шохрух
Корганбаев Каримбай
Махаметов Давлат
Мирякубов Мирдиёр
Нарходжаев Донёрхон
Ниязалиев Одилбек
Пайзахматов Жахонгир
Пайзахматов Сардор
Сайдахматов Хурсандбек
Султаналиев Умиджан
Султанмуратов Зоирхон
Хайдаралиев Рустам
Шәріп Нұрдәулет
Эшматов Абдурахим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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